
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
28.05.2021 – TOP INFO!!!
- CZ24 News | 29. května 2021

0:00:00
1. Muž z Česka natočil šokující video potvrzující děsivou konspiraci, školní magnetka opravdu drží na
rameni v místě po vpichu vakcíny proti Covid-19 a ani se nehne. Ve vakcíně se musí nacházet kovové
látky v dostatečném množství, zjištění o magnetické reaktivitě vyvolává otazníky nad obsahem
vakcín. Kovové nanorobotické moduly, kovové morgellony, kovové nanokapsle pro postupné
uvolňování látek, to všechno podle odborníka přichází v úvahu. A tohle chtějí píchat už i do vašich
dětí, prý se musí spěchat, vyzývají čeští lékaři. Kolik vlastně kovů dostane člověk do těla po 2
dávkách vakcíny?

0:38:53
2.
Šakal z Minsku: Roman Protasevič jako bojovník ukrajinského praporu Azov, který se dostal až na
titulní stránku jejich časopisu. Od roku 2017 měl základnu v České republice pod dozorem českých
čučkařů. Záhy poté vycestoval přes Polsko a Brusel do USA na pohovory na americkém ministerstvu
zahraničí ve Washingtonu, zpátky se vrátil už jako spolupracovník Eurorádia pod federální
neziskovkou USAID, která funguje jako front house pro operace CIA. Jeho přítelkyně studuje na škole
ve Vilniusu, která vloni uzavřela partnerství s mezinárodní sítí OSUN George Sorose. V Česku je
zaregistrována běloruská mládežnická odbojová organizace Malady Front, ve které byl Protasovič
členem.

1:06:59
3.
Globalisté v Madridu představili Agendu 2050: Konec osobního vlastnictví movitých a nemovitých
věcí, sdílení bytů a aut, zdanění jízdy autem podle kilometráže, zdanění vlastníků nemovitostí,
vyvlastňování neobydlených investičních bytů, dočasné vlastnictví nemovitostí, kluz, co-housing,
zdanění živočišného masa, zrušení pracovních smluv na dobu neurčitou, do důchodu až v 70 letech a
nové daně. Tak co, už se těšíte? Místopředseda Evropské komise Maroš Šefčovič v muzeu královny
Sofie upozornil, že program Espaňa 2050 najde své zrcadlení v celé Evropské unii.

1:35:37
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-05-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-05-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-05-2021-top-info/

